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سرمقاله

ما، گاز، و این روزهای سخت و سرد 

تا یکی دو هفته ی قبل، اگر از هر کدام مان می پرسیدند که »مهم ترین مخاطره ی 
پیشِ رویتان در روزهای آینده را چه چیزی پیش بینی می کنید؟« شاید هیچکدام از ما 
و شما، به جز کرونا و شیوع سویه های جدید آن در کشور، مشکل و مخاطره ی دیگری 
به ذهن مان هم خطور نمی کرد. اما روزگار فراز و نشیب های فراوان دارد و ما غافل 
از این بودیم که با هجوم بی امان و پی در پی جبهه های عجیب و غریب و استثنایی 
هوای سرد به داخل کشور، آنچنان دچار مشکل کمبود گاز، هراس از قطعی آن و 
تعطیلی های مکرر بشویم که حتی یاد کرونا و سویه های جدیدش هم مجال چرخیدن 
در اطراف ذهن مان را نداشته باشد. به هر حال این هم بخشی از زندگی ما، بخشی از 
تجربه های ما و بخشی از به یادماندنی ترین روزهای زندگی ماست. هفته های بعد، 
ماه های بعد، و سال های بعدتر، این روزها، این مشکلات، این هراس شبانه ی تکرار 
شونده، این دلهره و اضطراب، یکی از مهم ترین خاطره های ذهن هر کدام از ما خواهد 
 بود. صحبت کردن درباره ی موضوعی که هر ثانیه درباره اش  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

در حال حاضر
قطعی گاز خانگی
در استان نداریم

 افت شدید فشار گاز در 
برخی نقاط استان، قطعی 
گاز پراکنده در بخش هایی 
از شهرستان های زیرکوه، 
درمیان، طبس، بشرویه، 
نهبندان و بیرجند برای 
حدود هزار و ۹۰۰ 
خانوار را سبب شد
صفحه  3

فروشگاه 
 بیرجند- جمهوری 1۰ - پاساژ سادسی طبقه دوم - پلاک 61 آراشــال و روســــری

تلفن تماس: ۰۹3۰218۹6۰8    
ara.scarf.shawl خاندان محترم امیرآبادی زادهافتتاح شد

با نهایت تأسف و تألم ضایعه درگذشت 

مرحوم حاج حسن امیرآبادی زاده
 را خدمت شما تسلیت عرض نموده و ضمن ابراز همدردی، 

از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران واسعه الهی و برای شما 
سروران ارجمند و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی 

خاندان محترم امیرآبادی زاده 
هر چند که قلم و زبان از بیان توصیف درد فقدان آن عزیز 
سفرکرده عاجز است، تسلیت واژه کوچکیست در برابر غم 
بی پایان شما. با ابراز همدردی، درگذشت بزرگ خاندان 

حاج حسن امیرآبادی زاده 
را صمیمانه تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای 

آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی 
مسئلت می نماییم. ما را در غم خود شریک بدانید

 شرکت ارتقاء

خاندان محترم امیرآبادی زاده 
تسلیت و همدردی صمیمانه ما جهت عروج ناگهانی

 حاج حسن امیرآبادی زاده
را پذیرا باشید. غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست 

رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای شما و سایر 
بازماندگان محترم از پروردگار متعال خواهانم.

خاندان محترم امیرآبادی زاده 
درگذشت

 زنده یاد حاج حسن امیر آبادی زاده
چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می نشیند، ولی 
در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست. این ماتم 

جانگداز را حضور شما تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن 
عزیز سفر کرده علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نماییم.

خانواده های محترم امیرآبادی زاده و شمس آبادی 
تسلیت و همدردی صمیمانه ما جهت عروج ناگهانی

 زنده یاد حاج حسن امیرآبادی زاده 
را پذیرا باشید. برای شما صبر و برای آن روانشاد رحمت بیکران 

الهی آرزومندیم، امید که روح آن مرحوم آسوده و خرسند
 در حریم امن الهی آرام گیرد. 

خاندان محترم امیرآبادی زاده 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت 

حاج حسن امیرآبادی زاده
 را خدمت شما بزرگواران تسلیت و تعزیت عرض نموده، از خداوند 
تبارک و تعالی برای آن مرحوم علو درجات و رحمت واسعه و برای 

شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می نماییم.
 شرکت شمال شرق- ناصح

خاندان محترم امیرآبادی زاده
 با قلبی مالامال از اندوه درگذشت حاج حسن امیرآبادی زاده

 عضو محترم هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی
 شن شویی های استان خراسان جنوبی

 را صمیمانه تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت 
و غفران الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی خواستاریم.  ما را در غم خود شریک بدانید

 هیئت مدیره ، دبیر و اعضای انجمن صنفی 
کارفرمایی شن شویی های استان خراسان جنوبی

خاندان محترم و معزز امیرآبادی زاده
 خبر درگذشت

 شادروان حاج حسن امیرآبادی زاده
 موجب تاثر و تالم بسیار گردید. این ضایعه را محضر شما بزرگواران 

تسلیت و تعزیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم 
غفران الهی و علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل 

و اجر جزیل خواهانیم.

 شرکت صنایع، معادن و عمران رضوی )هبلکس رضوی(
خاندان محترم و معزز امیرآبادی زاده 

با احترام و تمکین به مشیت الهی، درگذشت مرحوم مغفور 
شادروان حاج حسن امیرآبادی زاده را تسلیت عرض نموده 
از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده مغفرت و آمرزش و برای 

شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی خواهانم.
 مجید محمدی

خانواده های محترم امیرآبادی زاده و شمس آبادی 
در کمال ناباوری درگذشت جانگداز خیّر نیک اندیش،

خادم با اخلاص و فداکار اهل بیت )علیهم السلام( زنده یاد 

» حاج حسن امیرآبادی زاده « 
 موجب تاثر عمیق خاطر گردید. این مصیبت جانکاه را حضور خانواده 
محترم، وابستگان گرامی و کارگزاران محترم حج و زیارت تسلیت 
عرض نموده، از درگاه بلند خالق متعال برای آن روانشاد رحمت و 

غفران واسعه الهی و برای بازماندگان محترم صبر و سلامتی مسئلت دارم.
سید محمد حسین زینلی
مدیرعامل شرکت کویرتایر

جناب آقای غلامحسین آزاده
با نهایت تاسف ضایعه فقدان همسر مهربان تان مرحومه هما رسته مقدم را حضور جناب عالی و خاندان معزز آزاده و رسته مقدم و همه بازماندگان تسلیت عرض می نماییم، 

از خداوند منان غفران و رحمت الهی و شادی روح آن مرحومه و صبر و اجر برای مصیبت دیدگان مسئلت داریم.
هیئت مدیره ، مدیرعامل و کارکنان آرد یگانه بیرجند

آقایان محترم  امیرآبادی زاده
 فقدان پدر و برادر بزرگوارتان ما را نیز اندوهگین 

 ساخت. غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته 

و صبر جمیل برای بازماندگان از پروردگار متعال خواهانیم.

  شرکت شادی سازه بیرجند - حائل سازان نگین  

رصین سازان شوکت )بوشادی(

مجتمع تولیدی تخم مرغ هارکو
مرغ مادر تخمگذار سامیار جوجه ) پورشمسیان(

فروزانفر
رهگذر
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صرفه جویی ۱۰۰ هزار مترمکعبی مصرف گاز در خراسان جنوبی

مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: مصرف گاز در خراسان جنوبی در شرایط اوج مصرف ۵.۶ میلیون مترمکعب 
بوده که مردم استان با کاهش یک میلیون مترمکعبی، اوج مصرف را به ۴.۶ میلیون مترمکعب کاهش داده اند، 
علاوه بر آن شب شنبه نیز ۱۰۰ هزار مترمکعب نسبت به شب قبل آن، کمتر گاز مصرف کرده اند.

ما، گاز، و این روزهای سخت و سرد  

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( روزها، هر لحظه ای به بخش مهمی از زندگی 
شهروندان عزیز هم استانی ما تبدیل شده، تکرار مکررات است.اما به نوبه خودمان 
ضرورت دارد و وظیفه داریم که چند جمله ای را تقدیم حضورتان نماییم. داستان این 
روزها، پیچیدگی خاصی ندارد. ماجرا از این قرار است: »هوا به صورت استثنایی و بسیار 
عجیب و البته وحشتناک و کم سابقه در سراسر کشور سرد شده، به تبع آن  مصارف 
مختلف در کشور بالا رفته، بعضی از کشورها مثل ترکمنستان احتمالاً بر خلاف 
تعهدات قبلی اما در یک تصمیم قابل پیش بینی به نفع مردم کشورشان از صدور گاز 
به مناطق شمالی کشور خودداری کرده اند، بعضی از مسیرهای انتقال دچار یخ زدگی 
شده، به دلیل افزایش فشارِ بار مصرف، بعضی از ابنیه و ابزار انتقال در مسیرهایی دچار 
حادثه و از مدار خارج شده اند و لذا همه ی کشور با افت محسوس فشار گاز و خطر 
جدی قطع این موهبت الهی که این سالهاست  زندگی ما به شدت به آن وابسته 
شده، مواجه هستند. نتیجه آنکه در بعضی از مناطق کشور و از جمله حتی در بعضی از 
مناطق شهر بیرجند و سایر شهرهای استان، به صورت جزئی دچار قطعی گاز شدیم« 
علیرغم همه ی نقدها و انتقادهایی هم که در گوشه و کنار، به حق و از طرف مردم و 
کارشناسان عزیز ما درباره ی لزوم پیش بینی تمهیدات مناسب تر در این زمینه از سوی 
وزارت نفت مطرح می شود اما همه ی تلاش مسئولین و دست اندرکاران این است 
که کمترین مشکل، نگرانی و مخاطره در خانواده های عزیز و شهروندان هم استانی 
ما وجود نداشته باشد. درباره ی شرایط گازرسانی به استان  و برخی ضرورت های مهم 
پدافندی و پیش بینی راهبردهای مهم آینده نگر، در روزهای آتی و بعد از طی شدن 
این برهه ی حساس صحبت خواهیم کرد. اما اینک و در این شرایط، ذکر  چند نکته 
ی مهم ضروریست: اول آنکه مدیریت این مخاطره ی مهم، همانطور که در روزهای 
گذشته به دست شما شهروندان عزیز بود، در روزهای آینده هم به دست ما و  شماست. 
از یک سو در جریان هستید که این روزها بعضی از اصناف در بیرجند و سایر شهرها 
به ضرورت دچار قطعی گاز شد اند. شرایط برای آنها بسیار سخت است. از سوی دیگر  
می بینید که کارشناسان تأکید می کنند با کاهش دو درجه ای دمای هوای منازلمان، 
پنج تا شش درصد صرفه جویی درگاز برای هر خانه اتفاق می افتد. این رقم در کلان 
کشور، به شدت اثرگذار و نجات بخش است و می تواند رنج و درد و سختی بسیاری 
از همشهری ها و هم استانی های ما برطرف کند. رقم زدن این موضوع، سخت و 
دور از دسترس و انتظار هم نیست. دوم اینکه بعضی از مناطق شهر بیرجند و سایر 
شهرهای استان که دچار افت شدید یا قطع مقطعی گاز شدند، با عذرخواهی های مکرر 
و حضور و تلاش پرسنل پرتلاش شرکت گاز استان مجدداً به مدار برگشته اند. ادامه 
ی مسیر تا رد شدن از این پیک پرخطر، نیازمند همراهی همه ی ماست . سوم اینکه 
فلسفه ی تعطیلی این روزها، مساعدت در مسیر مدیریت مصرف بهینه گاز در کشور 
است. آن را فرصتی برای فعالیت های مناسب بدانیم و از انجام فعالیت هایی که بار 
مضاعف دیگری بر دوش سختی های این روزهای کشور تلنبار کند، پرهیز کنیم. و 
نکته ی آخر؛ در حالیکه ما در خانه های گرم و در کنار خانواده در حال لذت بردن حتی 
با دلهره از زمستان سرد امسال هستیم، چند شب و روز است که بر و بچه های پر 
تلاش شرکت گاز، هلال احمر، بسیج و بعضی از ادارات دیگر، آماده باش و در میدان 
هستند. به خودشان و خانواده هایشان، به استاندار محترم و معاونین ایشان و به همه ی 
عزیزان متولی خداقوت می گوییم و امیدواریم ما هم به سهم خود، با رعایت بیشتر، در 

کم کردن رنج و سختی هایشان در این روزها شریک باشیم.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰93۰۴9۴383۱ یا 
صفحه اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

ادارات استان دوشنبه تعطیل است
انرژی  مصرف  مدیریت  ستاد  سخنگوی  و  استاندار  معاون 
به مصوبه ستاد مدیریت مصرف  بنا  خراسان جنوبی گفت: 
خراسان  در  گاز  شبکه  پایداری  حفظ  برای  و  استان  انرژی 
نهادها، موسسات  اجرایی،  ادارات، دستگاه های  جنوبی همه 

عمومی و بانک ها روز دوشنبه ۲۶ دی نیز تعطیل است.

فعالیت مدارس خراسان جنوبی
 تا پایان هفته غیرحضوری شد

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: با ادامه سرما 
و یخبندان، مدارس استان تا پایان هفته جاری تعطیل است و 
کلاس ها به صورت غیرحضوری برگزار می شود.سید علیرضا 
موسوی نژاد اعلام کرد: برای حفظ سلامتی دانش آموزان بر اثر 
برودت هوا و صرفه جویی در مصرف حامل های انرژی به منظور 
برخورداری تمامی مردم از نعمت گاز، همه خدمات آموزشی و 
پرورشی مدارس، مراکز پیش دبستانی و کودکستان های استان 
از ۲۶ دی ماه تا پایان هفته جاری به صورت غیرحضوری و 
از طریق شبکه شاد ارائه می شود.وی افزود: تمامی امتحانات 
داخلی مدارس متوسطه اول و دوم استان در این هفته لغو 
می شود ولی امتحانات نهایی طبق برنامه اعلام شده قبلی 
مدارس  پرورشی  و  آموزشی  فعالیت های  برگزار خواهد شد. 
استان اعم از مدارس، مراکز پیش دبستانی و مهدهای کودک 
تا پایان هفته جاری غیرحضوری است و از طریق شبکه شاد 

دنبال می شود.

پرداخت ۳۰ میلیارد ریال تسهیلات 
به طرح های دانش بنیان خراسان جنوبی

3۰ میلیارد ریال تسهیلات در حوزه های مختلف به طرح های 
دانش بنیان خراسان جنوبی پرداخت شده است.حسینی، کارشناس 
اشتغال سازمان بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا )ع( گفت: کمک به 
تجاری سازی محصولات دانش بنیان، هدایت شرکت های دانش 
بنیان به نیاز ها و نیازمندی های استان در حوزه های مختلف به ویژه 
محصولات استراتژیک، تجهیزات، ادوات، فرآورده ها و طرح های 

مبتکرانه حوزه اشتغال، آب و... حمایت  می کند.

فوت ۹ نفر در خراسان جنوبی
 بر اثر گاز  مونوکسید کربن

و  بیمارستانی  پیش  اورژانس  مرکز  عملیاتی  و  فنی  معاون 
مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: امسال 
از ابتدای فصل سرما ۵۵ نفر در خراسان جنوبی به دلیل انتشار 
گاز مونوکسید کربن دچار مسمومیت شدند که از این تعداد 9 
نفر فوت کردند. علیرضا عباسی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: 
در چند روز اخیر ، ۲ نفر مرد و زن ۲۶ و 3۲ ساله در شهرستان 
از بخاری بدون دودکش در منزل  قاینات به خاطر استفاده 
جان باختند. وی با بیان اینکه هرگونه نقص در سوخت رسانی 
وسیله گازسوز موجب بروز مسمومیت می شود، ادامه داد: سرد 
بودن لوله بخاری نشان از انتشار گاز خطرناک در محیط دارد 
که باید افراد بلافاصله نسبت به ایجاد تهویه و خاموش کردن 

وسیله اقدام کنند.

غافلگیری سربازان در پادگان ۰۴بیرجند

جمعی از مادران با حضور در پادگان ۰۴ بیرجند، با فرزندان سرباز 
این دیدار غیر منتظره به مناسبت ولادت  خود دیدار کردند. 
حضرت زهرا )س( صورت گرفت. در این دیدار سربازان با اهدای 
شاخه گل به استقبال مادران خود رفتند همچنین مادران از محل 

خدمت فرزند سربازشان  بازدید کردند.

سرمقاله

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
سوخت  تأمین  برای  گفت:  جنوبی 
جایگزین در ۱۰ روز اخیر مشکلی نداشتیم 
جایگزین  سوخت  سهمیه،  از  خارج  و 
و  مرغداران  گلخانه داران،  اختیار  در 
مهدی  می گیرد.  قرار  واحدهای صنعتی 
اظهار  رسانه ای  گفتگویی  در  جعفری، 
کرد: گلخانه داران، مرغداران و واحدهای 
صنعتی که به شبکه گاز متصل است با 
توجه به افت شدید دما و فشار شبکه در 
استان نسبت به تهیه سوخت جایگزین 
گاز اقدام کند. به گزارش ایسنا، وی گفت: 
کشاورزان و دامداران به ویژه بهره برداران 
بخش طیور تمهیدات لازم را بیندیشند 
و  دچار خسارت  هوا  برودت  دلیل  به  تا 
محصولات  و  مزارع  باغات،  یخ زدگی 
کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  نشوند. 
بهره برداران  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان 
گلخانه ها و پرورش طیور درزبندی لازم، 

نصب دماسنج و کنترل دمای هوا، تنظیم 
هیترها، یکنواختی دما را در قسمت های 
تأمین سوخت  به وسیله فن ها،  مختلف 
دلیل  به  کمپوست  استفاده  و  جایگزین 
مدنظر  را  بالا  گرمای  و  حرارت  ایجاد 
پرورش دهندگان  گفت:  وی  دهند.  قرار 
ماهی نیز نسبت به تأمین تغذیه ماهیان 
اقدام کرده و سایر تمهیدات لازم را برای 
جلوگیری از خسارت بیندیشند. جعفری به 
کشاورزان توصیه کرد: نسبت به تخلیه 
آب سامانه های آبیاری نوین اقدام کنند و 
اگر تخلیه شده و در جاهایی دوباره انتقال 
آب داشته اند مجدد تخلیه آب را به صورت 
کامل انجام دهند تا ترکیدگی فیلترها را 
نداشته باشیم. وی با اشاره به شب های 
یخبندان در استان و احتمال سرما زدگی 
در  افزود:  زراعی،  و  باغی  محصولات 
ارتفاعات اگر سامانه گرمایشی در نقطه 
مرتفع روشن شود از یخ زدگی محصولات 

از  مناطق خارج  در  و  جلوگیری می کند 
و  باغات  داخل  در  دود  ایجاد  نیز  شهر 
مزارع گرمای مورد نیاز را برای جلوگیری 
تأمین خواهد کرد. رئیس  از سرمازدگی 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
آبیاری  به  نسبت  خواست  کشاورزان  از 
سطحی مزارع و باغات خود قبل و بعد 
اقدام  یخاب  ایجاد  منظور  به  سرما  از 
کنند چرا که آب و یخ اجازه نفوذ سرما 
کشاورزان  کرد:  بیان  وی  نمی  دهد.  را 
توسط شاخه  و  نهال های کوچک  برای 
برگ سایر درختان یا پلاستیک، پوشش 
در  زمین ها  زدن  از شخم   و  کنند  ایجاد 
شود. خودداری  هوا  شدید  برودت  زمان 
جعفری اظهار کرد: سرمای شدید برای 
بین  از  سبب  و  است  مفید  بسیار  آفات 
رفتن آنها می شود همچنین یخاب، موش 
و جوندگان داخل زمین و آفات مختلف 
را کنترل می کند. وی گفت: درخصوص 

به ویژه  درختان  زدگی  سرما  احتمال 
درخت پسته اگر دمای هوا به منفی ۲۰ 
برسد،  متوالی  هفته  دو  مدت  به  درجه 

خواهد  زدگی  سرما  دچار  پسته  درخت 
شد اما درخصوص درختان انار و زیتون 
اگر دمای هوا به منفی ۱۲ درجه رسیده و 
مدت دو هفته تداوم پیدا کند سرمازدگی 

این درختان را خواهیم داشت.

جنوبی  خراسان  نانوایان  اتحادیه  رئیس 
نانوایی های  کار  یافتن ساعت  کاهش  از 

مردم  گفت:  و  داد  خبر  جنوبی  خراسان 

اوج مصرف گاز  نان در شرایط  از ذخیره 
خودداری کنند. جواد مختاری در گفت وگو 
گاز هیچ  تاکنون  اظهار کرد:  با شبستان 
و  نشده  در خراسان جنوبی قطع  نانوایی  
به روال عادی در حال پخت  نانوایی ها 
نان است. رئیس اتحادیه نانوایان خراسان 
هستیم  تلاش  در  اینکه  بیان  با  جنوبی 
تعدادی نانوایی را مجهز به سوخت دوگانه 
کنیم تا در صورتی که گاز نانوایی ها قطع 
شد با مشکل مواجه نشویم، افزود: متاسفانه 
استان  در سطح   دوگانه سوز  نانوایی  ما 
نداریم، دوگانه سوز کردن نانوایی هزینه دارد 
 و کارفرمایان از این طرح اقبالی نداشته اند.
مختاری تصریح کرد: در حال حاضر برای 

گاز  مصرف  افزایش  موضوع  مدیریت 
در شرایط احتمال قطعی آن، تا چند روز 
آینده تعداد ۱۰ نانوایی شهر را مجهز به 
سوخت گاز و گازوئیل می کنیم. وی گفت: 
ما مشعل گازوئیل در نانوایی های استان 
اند سوخت  نتوانسته  نانوایی ها  و  نداریم 
دریافت  گازوئیل  یعنی  جایگزین  توزیعی 
کنند. رئیس اتحادیه نانوایان با بیان اینکه 
جنوبی مجهز  روستاهای خراسان  برخی 
به سوخت گازوئیل است، گفت: وضعیت 
شهرستان های خراسان جنوبی از مرکز 
به  اشاره  با  مختاری  است.  بهتر  استان 
نانوایی  در  گاز  سوخت  مصرف  مدیریت 
کرده  پیشنهاد  اتحادیه  کرد:  عنوان  ها، 

است برخی نانوایی های دو شیفت استان 
در راستای صرفه جویی انرژی در شرایط 
به  را  نان  پخت  روزانه  سهمیه  بحرانی، 
از اطلاع  انجام دهد. وی  صورت فشرده 
رسانی لیست این نانوایی ها خبر داد و گفت: 
اوضاع نانوایی ها در پخت نان نگران کننده 
نیست و مردم با خیال راحت نان مورد نیاز 
خود را تهیه کنند اما از ذخیره نان خودداری 
کنند و تنها نان مورد نیاز خود را تهیه کنند.
وی با اشاره به اینکه از قبل شاهد شلوغی 
صف های نانوایی بودیم، افزود: اگر مردم 
ذخیره سازی نان را در این شرایط بحرانی 
انجام دهند به طور قطعی با مشکل مواجه 

خواهیم شد.

سوخت جایگزین در اختیار  مرغداران و  واحدهای صنعتی قرار  می گیرد

کاهش ساعت کار  نانوایی ها در خراسان جنوبی/  مردم نان ذخیره نکنند

زندانیان زن استان خراسان جنوبی به مرخصی رفتند

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان جنوبی گفت: به مناسبت میلاد باسعادت 
حضرت زهرا)س(، تمامی زندانیان زن استان که واجد شرایط استفاده از ارفاقات قانونی 
بودند از مرخصی پایان حبس بهره مند شدند. حجت الاسلام نسائی زهان اظهار کرد: 
با حضور گسترده مقامات قضایی استان در روزهای اخیر در زندان ها برای رسیدگی به 
مسائل زندانیان زن باعث ایجاد بستری برای آزادی زندانیان مالی و غیرعمد شده و روند 

اعطای مرخصی و آزادی زندانیان تا پایان دی ماه ادامه دارد.

مدیرعامل شرکت  آب و فاضلاب خراسان 
نکاتی  به  باید  مشترکان  گفت:  جنوبی 
از یخ زدگی کنتور و تاسیسات  که مانع 
امامی  حسین  کنند.  توجه  می شود،  آب 
با ایسنا اظهار کرد: کاهش  در گفت وگو 
دمای هوا در این روزها، احتمال ترکیدگی 
لوله های رو باز و کنتورهای آب را دوچندان 
کرده است. وی با تاکید بر پیشگیری از یخ 

زدگی، افزود: نگهداری بهینه از کنتورهای 
آب و لوله های روباز در فصل زمستان مهم 
بوده و باید مشترکان به آن توجه کنند.
امامی ادامه داد: مشترکان نسبت به استفاده 
از پوشش های مناسب از جمله گونی، پشم 
شیشه و موکت برای عایق بندی کنتورها 
و لوله های روباز اقدام کنند. وی با بیان 
خودداری  آب  شیر  گذاشتن  باز  از  اینکه 

کنید، افزود: مشترکان باید در زمان بروز 
آب  ریختن  قبیل  اقداماتی  از  یخبندان 
جوش بر روی کنتور که موجب ترکیدگی 
لوله ها و کنتور خواهد شد، خودداری کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
جنوبی یادآور شد: مردم می توانند هرگونه 
مشکل، سوال و یا راهنمایی را با سامانه 

شبانه روزی ۱۲۲ در میان بگذارند.

با این کارها، کنتور آب یخ نمی زند

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد   و عواید آن صرف بیماران سرطانی 

 صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی 32 440001-3 پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

امام علی )علیه السلام(: برکت عمر در نیکوکاری است.با کمک به معلولان و سالمندان این خانه  عمر خود را با برکت کنید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۱40۱۶0۳0800۱00۳۱۹4 مورخ ۱40۱/0۹/28 هیئت اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی زیبایی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳2۵۳ صادره از بیرجند در ششدانگ یک باب 
ساختمان مسکونی به مساحت ۱۶۵/۱۵متر مربع قسمتی از باقیمانده 4۳۷8 - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش یک 
حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت غلامحسین مشکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1401/10/10   تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 1401/10/26

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵632237666 – 0۵632233331 - 091۵۵6۵8۵9۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-997۵-9921-۵317

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-9979-۵004-8۵39

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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افزایش نسبی دمای هوا در خراسان جنوبی تا روز چهارشنبه

رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره  کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: دمای هوا در استان تا روز چهارشنبه افزایش نسبی 
 دارد و دوباره تا اواسط هفته آینده کاهش دما را خواهیم داشت. جواد نخعی در گفت و گو با ایرنا افزود: شب شنبه برای چهارمین شب متوالی تمامی 

۱۵ ایستگاه  هواشناسی خراسان جنوبی دمای زیر صفر را ثبت کرد و شهرستان قاینات با ۱۲ درجه سانتیگراد زیر صفر، سردترین نقطه استان بود.
 *قابل توجه اداره آب و فاضلاب روستایی
 عزیزان چرا کسانی که تو روستاها باغ و
 ویلا دارن و از کنتورهای قدیمی استفاده
 میکنن به اندازه اهالی روستا پول آب میدن ! 
 جالبه محل کار و خونه هاشون تو بیرجند
قبض  رو  روستا.  در  دایم  اقامت  ولی 
آب باغشون نوشته استخر باغ ها رو با 
آب شرب پر میکنن تا بچه ها آب تنی 
کنن بعد هم آب رو تو باغچه های ویلا  
سرازیر میکنن با توجه به سال خشک و 
کم آب آینده لطفا اداره آب و فاضلاب 
فقط به اهالی روستا آب رو به نرخ ارزون 

بده نه به از ما بهترون.

*باسلام و خسته نباشید به شما کاش 
اداره گاز یه بازرسی از این ادارات که مثلًا 
برای صرفه جویی تعطیل شد می کرد 
ببینه چند تا شون تمام تعطیلات نه تنها 
 سیستم گرمایش روشن دارن بلکه بطور

شبانه روز برق شون هم روشنه.

 *به چه علت تصمیم گرفته شد تا آخر
بهمن ساعت کار ادارات ۹:۳۰ بشه؟چند 
کارشناسی  برنامه  این  روی   دقیقه 
شده؟آیا فکر اولیای کارمند رو کردین؟آیا 
فکر دانش آموزان رو کردین که همین 
 الان معلمین دارن بصورت فشرده درس 
دانش  این تصمیم وضعیت  با  میدن. 
 آموزان با انباشت درس ها چه خواهد شد؟
آیا فکر مادران که فرزند کودک در منزل 
 دارن و واقعا مشکله که بیشتر از این
 کمک برای درس بچه ها کنند شده؟ آیا 
فکر افرادی که از فاصله ۱۰۰ کیلومتر یا 
 بیشتر برای انجام کلی کار اداری به مرکز
 استان می آیند شده؟ مگر همین امسال 
گرفتار  همیشه  داریم؟!  زمستان  فقط 

تصمیمات خل الساعه هستیم.

 * هفته پیش یک تشییع جنازه در بیرجند
 برگزار شد که فکر کنم یک کلاس 
قدر  امیدوارم  بود  همه  برای  درس 
خوبی به مردم را بفهمیم. مخصوصا 
خاطر  به  هم  آوا  از  مسئولین  بعضی 
مطلب زیبای وداع شهر با حاج حسن 
تشکر می کنم و انتظار می رود اینگونه 
الگوهایی که در جامعه وجود دارند بیشتر 
به آنها پرداخته شود نسل ما بسیاری از 
ارزش هایی که در افراد بزرگ متجلی 
به  نیاز  و  است  کرده  فراموش  را  بود 

یادآوری دارد

مردمی فرماندار  خدمت  سلام   *با 
 درمیان جناب مهندس فرجامی فرد، از 
 نقاط شهری شهرستان درمیان شهر اسدیه
خود  به  را  مسکن  متقاضی  بیشترین 
 اختصاص داده و از نقاط روستایی نوغاب 
درمیان بیشترین متقاضی مسکن را به 
خوداختصاص داده است که هردو نقطه 
 ازتوابع بخش مرکزی شهرستان می باشد
خواستارپیگیری زیرساخت ها وخدمات از 
جناب عالی هستیم تدبیری اندیشیده شود.

*باسلام واحترام خدمت مسئول محترم 
روزنامه آوای خراسان.مبنی بر گزارش 
خوب شما در صفحه سه .بزرگراه پیامبر 
 اعظم وخطرات آن چون خودم پیگیری
 و نامه  نگاری کردم مبنی بر ایجاد اولین 
 مجموعه پیست برای تخلیه انرژی جوانان
 در بحث رانندگی .از آنجایی که خود اجرا 
 کننده وطراح مجموعه رفاهی در استان
هستم با مدرک و سابقه کاری که آرزو 
دارم در مرکز استان و در شرق کشور 
اولین پیست موتور سواری، موتورهای 
 چهار چرخ یا چهار محور خانوادگی برای
 تخلیه انرژی جوانان و در کنار آن پیست 
ماشینهای مسابقه ای کاترینگ و یک 
خیابان آزاد در مجموعه که جوانان بیایند 
در آنجا باایمنی کامل رانندگی کنند ایجاد 
 شود تا با هزینه کمتر و حمایت های 
 مسئولین دیگر شاهد حوادث دلخراش
 نباشیم و این شده آرزوی من. تا بتوانم 

انجام دهم. 

 * سلام آقای شهردار. هرموقع کار شمال
 شهرتمام شد. معصومیه هم متعلق به 

همین شهراست.

حاشیه کاج  درختان  شهردار  آقای   * 
  بلوارصنعت ومعدن از بی آبی داره خشک
 میشه. ولی دارن آب پارک جنگلی را به 

جاههای دیگه می برن.

*  ازساخت بلوارصیاد شیرازی چند سال 
هاشو  بلوکه  دارین  دوباره  که  گذشته 

عوض می کنین.

 *آقایان مسئول چه کار می کنید قیمت
 همه چیز چند برابر شده؟ ما جوان ها 
تا چند سال باید کار کنیم و از زندگی 
بگذریم تا بتوانیم یک ماشین قراضه اونم 

از نوع بی کیفیت بخریم؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مردم قدرشناسند

چرا وقتی افرادی از دنیا می روند تازه 
 جامعه متوجه بزرگی این افراد می شود.  
 پنجشنبه برای تشییع یک مرد نیکوکار

 به روستای حاجی آباد رفتم  و حجم مردمی 
 که برای این مراسم آمده بود در باورم نمی
 گنجید ترافیک و تجمع خودروها در ورودی
 این روستا به حدی بود که نه تنها به ابتدای

مراسم نرسیدم، بلکه حتی نتوانستم برای 
عرض تسلیت وارد حسینیه شوم. کاری 
به این مسائل ندارم، چند نکته را فقط 
 مطرح می کنم و انتظار تفکر دارم: ۱ -

مرحوم  آقای حاج حسن امیرآبادی زاده 
 مگر چه کار کرده بود که این حجم از مردم

برای قدردانی از او آمده بودند ؟ ۲ - این 
 مرحوم به چه روشی با مردم برخورد کرده

  بود که هیچ کس برای تظاهر نیامده بود 
و وجه اشترک اکثر افرادی که در تشییع 
آمده بودند این بود که از ته دل برایش 
گریه می کردند ؟ ۳ - آیا وقتی یک فرد 
با توان شخصی خود می تواند اینقدر 
 جاذبه ایجاد کند چرا برخی مسئولان ما

  که اتفاقا باید در راستای اهداف نظام و 
 فرمایشات رهبری جذب حداکثری داشته

 باشند اینقدر دافعه دارند و با تمام توان و 
امکانات اداری اش نمی توانند ۲ تا جوان 
همراه خود نمایند 4 - چرا افرادی به این 
 شکل که باید جوانان این جامعه برای 
خود الگو بگیرند در زمان حیات همیشه 
 گمنام هستند و به آنها به درستی پرداخته 
نمی شود. به هر حال امیدوارم هم در 
زمان حیات بزرگان شهر و استان مان 
که سرمایه های واقعی این جامعه اند 
را تکریم کنیم و هم اینکه به درستی از 
 منش این بزرگان درس و الگو بگیریم ،

باهوش و  استان بسیار  چرا که مردم 
بسیار قدرشناسند و خادمان راستین خود 

را به درستی تکریم می کنند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۱۲۵ گروه جهادی 
در روزهای سرد 
استان فعال شد

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی 
افت  و  هوا  برودت  به   توجه  با  گفت: 
جهادی  گروه   ۱۲۵ گاز،  فشار  شدید 
استان در حال خدمات رسانی به مردم 
مناطق مختلف خراسان جنوبی است.

به گزارش ایرنا، مهدی هنری در جمع 
خبرنگاران افزود: با احتمال قطعی گاز 
به  گذشته  هفته  از  استان  سطح  در 
شد  اطلاع رسانی  جهادی  گروه های 
برای  جهادی  گروه   ۱۲۵ از  بیش  و 
خدمت رسانی به هموطنان سازماندهی 
شده و آموزش های لازم را فرا گرفته اند.
وی گفت: آموزش مردم در مساجد و 
گاز،  خانگی  مصرف  کاهش  ترویج 
برای  مردم  عموم  به  اطلاع رسانی 
آمادگی قطع گاز و پیش بینی وسایل 
گرمایشی جایگزین، هماهنگی با ستاد 
مدیریت بحران شهرستان ها و شرکت 
صورت  در  مردم  به  کمک  برای  گاز 
نیاز، آمادگی گروه ها برای توزیع نفت از 
طریق جایگاه های روستاها، جمع آوری 
و  تعمیر  برقی،  و  نفتی  بخاری های 
بازسازی آنها و آمادگی برای توزیع از 
جمله اقدامات جهادگران در این مدت 
است.مسئول سازمان بسیج سازندگی 
سپاه انصاالرضا )ع( خراسان جنوبی بیان 
کرد: از روز شنبه با توجه به قطع موردی 
شهرستان  روستاهای  برخی  در  گاز 
بشرویه قرارگاه جهادی امام رضا )ع( 
با فعالیت ۲4  بشرویه پای کار آمد و 
ساعته تعداد ۱۱۰ عدد کرسی برقی را 
ساخته و در بین مردم توزیع کرده اند.
وی افزود: همچنین تعداد ۶۰ بخاری 
پرورش  و  آموزش  از  قدیمی  نفتی 
جهادگران  توسط  که  شده  دریافت 
انجام  حال  در  آنها  تعمیرات  بشرویه 
است تا بین مردم توزیع شود. هنری 
اظهار کرد: با کمک گروه های جهادی 
فردوس نیز بیش از ۱۰۰ چراغ و بخاری 
نفتی برای شرایط بحران جمع آوری شد 
همچنین فراخوان و شناسایی خواهران 
توانمند در زمینه پخت نان هیزمی در 
انجام شده است. وی  این شهرستان 
همه  در  جهادی  قرارگاه  کرد:  عنوان 
شهرستان ها فعال شده و با آگاه سازی 
مناطق  و  کامل  روستاها  رصد  مردم، 
مختلف شهرستان با هماهنگی مدیریت 

بحران آماده خدمت رسانی است.

خبر خوب

استاندار خراسان جنوبی: قطعی گاز  در  استان نداریم
ایرنا - استاندار خراسان جنوبی گفت: هیچ 
نقطه ای از استان با قطعی گاز مواجه نیست و 
فشار شبکه گاز برای مدیریت شرایط به طور 

لحظه ای پایش می شود. 
مدیریت  ستاد  نشست  در  قناعت  جواد 
بحران کشور که به صورت ویدئو کنفرانس 
به ریاست وزیر کشور و با حضور استانداران 
برگزار شد، افزود: افت شدید فشار گاز در 
برخی نقاط استان، قطعی گاز پراکنده در 
زیرکوه،  شهرستان های  از  بخش هایی 
درمیان، طبس، بشرویه، نهبندان و بیرجند 
و قطع گاز هزار و ۹۰۰ خانوار را سبب شد. 
صورت  پیگیری های  با  کرد:  اظهار  وی 
گرفته و تدابیری که اتخاذ شد، به همت 
مشکل  این  جنوبی،  خراسان  گاز  شرکت 
مرتفع شده و هیچ گونه قطعی گاز در سطح 
با  جنوبی،  خراسان  نداریم.استاندار  استان 
برای  گاز  فشار  لحظه ای  پایش  به  اشاره 
مدیریت شرایط گفت: فشار گاز در ورودی 
استان و شهر خضری دشت بیاض ۱۷۳ پی 
اس آی و در انتهای خط و شهر طبس ۶۰ 
پی اس آی بود که نشان می دهد وضعیت 
مطلوبی نداریم. وی برودت هوا در استان 
دانست  بی سابقه  را  گذشته  سال  چند  در 

و افزود: با وجود سرمای بیش از حد هوا 
و ماندگاری این شرایط به دلیل همراهی 
مردم، طبق آمار با کاهش میزان مصرف 
بوده ایم. مواجه  گذشته  روز  چند  در  گاز 

استان  گاز  مصرف  میزان  گفت:  قناعت 
مترمکعب،  میلیون   ۵.۶ پنجشنبه  روز  در 
روز  و  مترمکعب  میلیون   4.۷ جمعه  روز 
شنبه 4.۶ میلیون مترمکعب بوده که روند 
نشان  را  مترمکعبی  میلیون  کاهشی یک 
می دهد.وی با تشریح اقدامات مدیریتی در 
شرایط موجود گفت: از سه شنبه گذشته تا 
شنبه با برگزاری چهار جلسه ستاد مدیریت 
مصرف انرژی و پنج جلسه ستاد مدیریت 
و  گرفته  صورت  لازم  تمهیدات  بحران، 
اقدامات خوبی هم انجام داده ایم. استاندار 
خراسان جنوبی با اشاره به تعطیلی ادارات، 
به  آموزشی  مراکز  و  اجرایی  دستگاه های 
مدیریت  ستاد  مصوبات  از  یکی  عنوان 
به  بنا  استان تصریح کرد:  انرژی  مصرف 
ابلاغ وزارت نیرو و شرکت برق منطقه ای 
باید صنایع با مصرف بالای برق را از مدار 
خارج می کردیم تا کاهش ۳۰ درصدی در 
مصرف برق رقم خورد که این اتفاق افتاد و 

شهرک های صنعتی نیز تعطیل شد.

تمرکز ما بر تامین نان است
وی ادامه داد: بیشترین تمرکز ما در تامین نان 
مردم بوده که در این راستا سوخت جایگزین 
در اختیار نانوایی های با مشعل دوگانه سوز 
نوبت  دو  در  نانوایی ها  قرار گرفت و چون 
پخت دارد چنانچه شرایط ایجاب کند، شیفت 
کاری شان افزایش خواهد یافت تا مشکلی 
نداشته باشیم. قناعت گفت: در تامین آرد 
نداریم.  مشکلی  هیچ  استان  نانوایی های 
وی با تاکید بر اهمیت فعالیت بی وقفه مراکز 
بهداشتی و درمانی خاطرنشان کرد: سوخت 
دوم مراکز بهداشتی و درمانی تامین شده و 
این مجموعه همچنان به فعالیت خود ادامه 

می دهد.

برنامه ریزی برای
 سوخت جایگزین

استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: آماده سازی 
سفید  نفت  تامین  با  تکایا  و  ها  حسینیه 
توزیع  اضطراری،  شرایط  برای  نفتگاز  و 
کپسول گاز مایع در شهرستان ها از طریق 
برای  آمادگی  و  تامین  معین،  استان های 
توزیع نفت سفید در مناطقی که با قطعی گاز 
مواجه شود، تامین سوخت مایع مرغداری ها 

و گلخانه ها از جمله اقداماتی است که برای 
است. شده  تدبیر  موجود  شرایط  مدیریت 

قناعت ضمن تشکر از وزیر نفت و مدیرعامل 
شرکت ملی گاز و مدیر دیسپچینگ این 
شرکت به جهت پاسخگو بودن تماس های 
گفت:  لازم  همراهی های  و  استان   مکرر 

به جهت اهمیت موضوع در مکاتبه ای از 
وزیر نفت خواستیم موضوع اتصال استان 
به خط انتقال سیستان و بلوچستان از سمت 
نهبندان به دشتک زابل را در دستور کار 

قرار دهد.

نیاز 171 کیلومتر لوله گذاری برای 
اتصال به خط سیستان و بلوچستان

وی افزود: حد فاصل نهبندان به زابل ۱۷۱ 
کیلومتر لوله گذاری لازم دارد که اگر محقق 
شود، گاز استان از این طریق هم می تواند 
تامین شود. استاندار خراسان جنوبی گفت: 

اجرای این پروژه، فشار خراسان جنوبی را 
از روی خراسان رضوی بر می دارد و تامین 
گاز استان ما را نیز از ۲ گذر مقدور خواهد 
کرد، همچنین این اتصال در مدیریت شرایط 

بحرانی بسیار موثر خواهد بود.

نفت مورد نیاز در خراسان جنوبی ذخیره سازی شده است
نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت  مدیر 
منطقه خراسان جنوبی گفت: ذخیره سازی 
شده  انجام  استان  نفت  انبار  در  مناسبی 
جای  لذا  است،  پر  مخازن  درصد   ۸۰ و 
هیچ گونه نگرانی وجود ندارد. محمدرضا 
عابدانی در گفت و گو با ایرنا افزود: در چند 
روز اخیر با شدت گرفتن برودت هوا و افت 
فشار گاز در استان بیش از ۱۰۰ هزار لیتر 
نفت سفید توزیع شده است. وی گفت: این 

مقدار نفت سفید در نقاطی که قطعی گاز 
داشته یا احتمال قطعی گاز بوده، توزیع شد 
و به هر خانوار ۲۰ لیتر سوخت داده شده 
فرآورده های  پخش  شرکت  مدیر  است. 
نفتی منطقه خراسان جنوبی تصریح کرد: 
برودت  سخت  شرایط  در  سوخت  توزیع 
هوا بدون وقفه انجام می شود و حتی قبل 
از افت فشار گاز در تمامی فروشندگی ها 
نفت سفید برای مردم موجود بوده است.

تا  مردم  به  سوخت  تحویل  افزود:  وی 
پایدارسازی  و  عادی  شرایط  به  بازگشت 
شبکه گاز ادامه خواهد داشت و مشکلی 

در این زمینه وجود ندارد.

عرضه سوخت جایگزین در 
سه جایگاه شهرستان بیرجند

عابدانی گفت: با توجه به احتمال قطعی گاز 
در شهرستان بیرجند سه جایگاه برای توزیع 

نفت سفید در نظر گرفته شده که شامل 
خیابان عدل، چهار راه سمیه )فروشندگی 
۱۹ شهری(، خیابان موسی بن جعفر”ع” 
ابتدای  و  شهری(   ۱۲ )فروشندگی   ۲۲
 ۳۰ )فروشندگی  بیرجند  دولت  خیابان 
شهری( است. وی اضافه کرد: ۲۵ جایگاه 
خراسان  استان  در  هم  جی   . ان   . سی 
جنوبی فعال است اما در روزهای اخیر به 
گاز  عرضه  شده،  ایجاد  محدودیت  خاطر 

پشت  با  و  تعطیل شده  جایگاه ها  این  در 
بحرانی سرمای هوا،  سر گذاشتن شرایط 
به روال طبیعی باز می گردد. مدیر شرکت 
منطقه خراسان  نفتی  فرآورده های  پخش 
جنوبی گفت: همه واحدهایی که سوخت 
از  دوم دریافت نکرده اند و امکان استفاده 
این فرآورده را دارد به مقدار نیازشان سوخت 
تحویل می شود تا مشکلی در فرایند تولید 

ایجاد نشود.

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880

 جک پارکینگی ، کرکره  و سکوریت  اتومات 

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک
   ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

مناقصه دعوت به اظهار توان انجام کار )حمل و نقل برون شهری(
شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور )کارخانه اکسید منیزیم سربیشه( واقع در کیلومتر ۵۵ جاده 
بیرجند - سربیشه از خدمات پیمانکاران حقیقی و حقوقی و شرکت های حمل و نقل مسافر برون 
 شهری دارای پروانه فعالیت معتبر ، به منظور ایاب و ذهاب پرسنل کارخانه دعوت به همکاری 

می نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند پس از مطالعه دقیق مفاد دعوتنامه ، قیمت 
پیشنهادی خود را تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۱4۰۱/۱۱/2۰ صرفا از طریق پست سفارشی

 به آدرس: کیلومتر ۵۵ جاده بیرجند - سربیشه ، کارخانه اکسید منیزیم سربیشه -کدپستی 
9741183111 واحد پشتیبانی و خدمات ارسال نمایند. 

لازم به ذکر است متقاضیان می توانند فرم پیشنهاد قیمت و شرایط شرکت در مناقصه را حداکثر 
تا تاریخ ششم بهمن ماه ۱4۰۱ )۱4۰۱/۱۱/۰۶( از طریق مراجعه به نگهبانی مستقر در درب ورودی 

کارخانه و یا هماهنگی با شماره ۰91۵۶۶441۰۶ )جناب آقای حسینی( سرپرست واحد خدمات 
مجتمع دریافت نمایند. 

مسکونی دو نبش حاجی آباد
142متری انتهای امیرکبیر

 چاه کشاورزی و دامداری - باغ بهدان

بازگشایی مجدد 

آژانس شبانه روزی
 ســالار 

تلفن : ۳2444۰4۰ - ۰۹۹۱4۳۹۷۵۶۰ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14۰1۶۰3۰8۰۰1۰۰3197 مورخ 14۰1/۰9/28 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین دستی گردی فرزند برات اله به شماره شناسنامه 4 صادره از بیرجند در ششدانگ یک باب محوطه 
مشتمل بر اطاق به مساحت 97۰/43 متر مربع قسمتی از پلاک 2 - اصلی مکرر واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه 
ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت برات اله دستی گردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
 به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱4۰۱/۱۰/۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه ۱4۰۱/۱۰/2۶

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

مدرک تحصیلی حانیه غلامحسینی فرزند 
ابوالقاسم با کد ملی ۰8۳۰۰۹4۶۰۱ صادره 
از طبس مقطع کارشناسی پیوسته رشته 

مامایی دانشگاه آزاد اسلامی به شمار مدرک 
۳۹2۱۳۶۷۳28۳۵۰88 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2000 تومان 
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امام صادق علیه  السلام فرمودند:
رَ ثوَْبهَا اذِا خَرَجَتْ منِْ بیَتْهِا لا ینَبْغَی للِمَْراةَِ انَْ تجَُمِّ

شایسته نیست که زن مسلمان، آن گاه که از خانه خویش بیرون می  رود، لباس خود را وسیله 
جلب توجّه دیگران نماید.   )کافی: ج 5، ص 519، ح 3(

درمقطعیبهذخیرهسازی
گازونفتبیتوجهیشد

جنگنده“سوخو۳۵”اوایلسال
آیندهبهایرانمیآید

رئیس جمهور گفت: موضوع ذخیره سازی 
گاز و نفت از مسائل بسیار مهم به ویژه 
برای شرایط بحرانی و غیرقابل پیش بینی 
مقطعی  یک  در  متاسفانه  که  است 
شرکت  و  گرفت  قرار  بی توجهی  مورد 
ذخیره سازی منحل شده است. رئیسی با 
بیان اینکه در وضعیت خاص آب و هوایی 
پیش آمده با تلاش های مسئولان اداره گاز 
و البته همراهی و همکاری متعهدانه مردم 
قطعی گسترده گاز نداشتیم و فقط در نقاط 
محدودی متاسفانه گاز قطع شد، درباره 
مدیریت اعمال شده تصریح کرد: تعطیلی 
ادارات و سازمان ها راهکار مناسبی نیست، 
اما اکنون موضوع اهم رساندن سوخت به 
منازل مردم است و بعد به واحدهای تجاری 
و اداری. وی با تاکید بر ضرورت مدیریت 
جدی مصرف، افزود: در موضوع مشترکان 
پرمصرف نظارت بر مصرف سازمان های 

دولتی اولویت بیشتری دارد.

شهریار حیدری، عضو کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی اظهار کرد: جنگنده های سوخو 
۳۵ که ایران به روسیه سفارش داده، اوایل 
آینده وارد کشور می شود. حیدری  سال 
همچنین گفته است ما به کشور روسیه 
سفارش هایی نظیر سیستم های پدافندی، 
موشکی و همچنین بالگرد را نیز داده ایم 
و اکثر این سلاح ها به زودی وارد کشور 
می شود. گفتنی است در سال های گذشته، 
گمانه زنی هایی درباره خرید جنگنده های 
در  و  شد  مطرح  روسیه  از   ۳۵ سوخو 
برخی مقاطع این گمانه زنی ها قوت هم 

می گرفت.

سید حسن خمینی، نوه امام راحل و تولیت 
حرم مطهر بنیانگذار جمهوری اسلامی در 
مراسم ششمین سالگرد ارتحال آیت ا... 
هاشمی رفسنجانی گفت: »امروز هم اول 
وظیفه همه ما دفاع از جمهوری اسلامی 
است؛ دفاع از انقلاب و حقانیت این مسیر 
و حقانیت جمهوری اسلامی و انقلاب 
شکوهمند ۵7 است. وی افزود: سال ها 
پیش این جمله را گفتم که ما به گذشته 

افتخار می کنیم، نسبت به وضع حال 
معترضیم، ولی نسبت به آینده امیدوار 
هستیم. اگر امید را از ما بگیرند، حرکتی 
نمی توانیم بکنیم. همین چند وقت پیش 
رهبر فرزانه انقلاب اشاره کردند که وضع 
اقتصادی مردم خوب نیست؛ الحمدلله 
مسئولان هم در تلاش هستند و باید 
تلاش شان را بیشتر کنند. اما نسبت به 
گذشته، برای پایه های انقلاب و اصل 

اساسی،  قانون  و  اسلامی  جمهوری 
قاطعانه باید دفاع کنید و ان شاء ا... همه 
دفاع می کنیم. سید حسن خمینی ادامه 
داد: آیت ا... هاشمی یکی از گنجینه ها 
و شخصیت های بزرگ و ارزشمند تاریخ 
انقلاب و از بانیان و پایه گذاران نهضت 
اسلامی و نظام جمهوری اسلامی است 
و هنوز هم داغدار ایشان هستیم. نوه امام 
راحل اضافه کرد: آقای هاشمی زندگی 

طولانی و با روش های مختلف دارد و 
خوب شناخته بود که امروز وظیفه او یک 

چیز و فردا چیز دیگری است.

دولت  در  رو حانی  حسن  دفتر  رئیس 
دوازدهم گفت: در دولت روحانی مقدمات 
تصویب FATF فراهم شد اما متأسفانه 
دو لایحه ای که مجلس تصویب کرد 
در مجمع تشخیص مصلحت نظام ماند 
چنانچه این لوایح تصویب می شد فشارها 

در حال حاضر کمتر بود. واعظی افزود: 
البته همه فشارهای اقتصادی مربوط به 
قرار گرفتن ایران در لیست سیاه نیست 
در هر صورت تحریم ها هم در این حوزه 
بسیار تأثیرگذار است، اما باید برای رفع 
تحریم ها و FATF راه حلی پیدا کرد. وی 

در واکنش به اینکه در دولت روحانی هم 
تحریم ها بود اما به عقیده کارشناسان در 
آن زمان در مقطعی شاهد رشد اقتصادی 
سیاست ها  به  موارد  این  گفت:  بودیم، 
با  زمان  آن  سیاست های  دارد  بستگی 

سیاست های فعلی تفاوت دارد.

معاون هماهنگ کننده ستاد کل نیروهای 
استانی  یگان های  به  ما  گفت:  مسلح 
آماده باش دادیم تا در صورت نیاز استانداران 
برای انتقال نفت سفید و استفاده از امکانات 
موجود در انبارهای نیروهای مسلح اعم 
از وسایل گرمازا و سایر وسایل با آن ها 

همکاری کنند. عبداللهی افزود: نیروهای 
نفت  وزارت  اعلام  محض  به  مسلح 
مبنی بر افت فشار گاز در کشور اقدامات 
در  جدی  صورت  به  را  صرفه جویانه ای 
دستور کار خود قرار داده و مطابق آمارها 
انجام  حوزه  این  در  خوبی  صرفه جویی 

شده است. وی افزود: از همان ابتدای امر 
همه مراکز ورزشی، سالن ها، استخرها و 
مهمانسراهای متعلق به نیروهای مسلح 
تعطیل شد. وی بر استانداردسازی وسایل 
گرمایشی تاکید کرد و افزود: اصلاح این 

کار نیازمند یک کار جدی است.

گرچه  گفت:  سیاسی  مسائل  تحلیلگر 
اصلاح طلبان خیلی قادر به بهره گرفتن 
از آقای هاشمی نیستند اما گاهی شاهدیم 
آنها نه از سر اعتقاد، بلکه به دلیل بازی 
سیاسی به شخصیت آقای هاشمی عنایت 
می کنند که قطعا برد چندانی در جامعه 
نخواهد داشت. سلیمی نمین، با بیان اینکه 
اصلاح طلبان هیچ اعتقادی به مرحوم 

هاشمی نداشتند و ندارند، گفت: هم بحران 
هویت و هم ابزار سیاسی برای تحت فشار 
قرار دادن جهت امتیازگیری عاملی شده 
است که اصلاح طلبان بخواهند از نام 
 آقای هاشمی استفاده کنند. در واقع تصور 
می کردند آقای هاشمی می تواند یک 
کانال فشاری بر نظام باشد تا آنها از نظام 
امتیاز بگیرند. در زمان حیات آقای هاشمی 

چنین اتفاقی رخ نداد، قطعا به طور اولی بعد 
از فوت ایشان چنین امری ممکن نیست. 
وی با اشاره به حمله های تخریبی اصلاح 
انتخابات  در  هاشمی  مرحوم  به  طلبان 
مجلس ششم اظهار کرد: اصلاح طلبان 
هیچ کسی را قبول ندارند، بنابراین هیچ گاه 
نخواستند آقای هاشمی را در رأس جریان 

سیاسی خودشان تصور کنند.

یادگارامام:وظیفههمهمادفاعازانقلابوجمهوریاسلامیاست

بایدبرایرفعتحریمهاوFATFراهحلیپیداکرد

نیروهایمسلحآمادهکمکبرایتامینانرژیدرکشورهستند

اصلاحطلبانهیچاعتقادیبهمرحومهاشمینداشتندوندارند
افتوابستگیبودجهبهنفت

از جمله اعداد و ارقام حساس لایحه بودجه، میزان 
وابستگی به درآمدهای نفتی است. بر این اساس، 
گزارش خبرگزاری فارس با اشاره به روند منابع 
حاصل از نفت و فرآورده های نفتی نشان می دهد 
که این رقم با افت بیش از 4 واحد درصد، به ۳0.4 

درصد در لایحه بودجه 1402 رسیده است.

تا۲هفتهدیگرسرمادرکشور
وجوددارد

جولایی، مدیر مرکز راهبردی شرکت ملی گاز 
ایران گفت: تا 2 هفته دیگر سرما در کشور خواهیم 
 داشت؛ در ۵ استانی که مشکل گازرسانی داریم 
خراسان  ویژه  به  و  کشور  های شرقی  )استان 

جنوبی( نیاز  به صرفه جویی می باشد.

کنکورسراسریآخرهفته
قطعابرگزارمیشود

مروتی، معاون امور آزمون های سازمان سنجش 
تلویزیونی درباره  برنامه  آموزش کشور در یک 
وضعیت آب و هوایی و تاثیر آن در برگزاری کنکور 
1402 گفت: کنکور قطعا در آخر هفته برگزار می 
 شود و از نظر وسایل گرمایشی نیز با همه دستگاه ها 

هماهنگی های لازم انجام شده است.

۲۸هزارواحدمسکننهضتملی
بهمنماهبهرهبرداریمیشود

نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن با اعلام اینکه بیش 
از ۳11 هزار واحد مسکونی در شهرها و روستاها 
توسط بنیاد مسکن در حال احداث است، گفت: 
2۸ هزار واحد مسکن نهضت ملی، بهمن ماه 

سال جاری به بهره برداری می رسد.

درآمدهایمالیاتیسالآینده۵۰درصد
افزایشمییابد

خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی حمایت 
از مودیان شفاف مالیاتی را سیاست دولت در 
حوزه مالیات ستانی دانست و گفت: با توجه به 
شناسایی مودیان جدید، پیش بینی درآمدهای 
مالیاتی دولت در بودجه سال آینده ۵0 درصد 

نسبت به بودجه امسال افزایش دارد.

وزیرنفت:دستوررئسجمهور
کمکبزرگیبهتامینگازکشورکرد

رئیس جمهور  نفت گفت: دستور  وزیر  اوجی، 
برای تعطیلی مراکز آموزشی و ادارات شهر تهران 
کمک بزرگی به تامین گاز کشور کرد، در این 
مدت نزدیک 2 و نیم میلیون مترمکعب کاهش 

مصرف صورت گرفت. 

راهاصلیعبورازبحرانانرژی،تغییر
شیوهمصرفاست

وزیر کشور با تاکید بر لزوم همراهی مردم در بحث 
مصرف گاز، گفت: راه اصلی عبور از بحران انرژی، 
صرفه جویی و تغییر شیوه مصرف است. وحیدی 
افزود: اگر همراهی مردم نباشد حتما در این زمینه 
دچار مشکل خواهیم شد، باز هم تاکید می کنیم که 

راه اصلی اصلاح الگوی مصرف است.   

نادیدهانگاریحقوقزنانمصداقبارز
نقضقانوناساسیاست

دهقان، معاون حقوقی رئیس جمهور با اشاره به 
بارز  مصداق  زنان  حقوق  انگاری  نادیده  اینکه 
نقض قانون اساسی است، گفت: معاونت حقوقی 
از جانب رئیس جمهور مسئول پیگیری اجرای 
قانون اساسی است و پیگیری برای جلوگیری از 
نقض حقوق زنان و ارتقای جایگاه زن در تراز قانون 

اساسی را وظیفه خود می داند.
دراعتراضاتاخیرفقطقشر

مرفهجامعهبودند

جواد لاریجانی، فعال اصولگرا گفت: در حوادث 
اخیر آن هایی که میدان دار بودند غالبا قشر مرفه 
جامعه بودند و مردم تحت فشار در میدان نبودند. 
باید دید خواسته های مردم در حوادث اخیر چه بود 

ما اصلًا نشنیدیم که کسی از گرانی حرف بزند. 

اصلاحطلبانبرایکسبهویتپشتنام
هاشمیپنهانمیشوند

اصلاح  گفت:  اصولگرا  سیاسی  فعال  بور،  بور 
و  نام  پشت  هویت  کسب  برای  امروز  طلبان 
خدمات آقای هاشمی پنهان می شوند تا دوباره 
فرصت مطرح شدن در جامعه را برای خود فراهم 

سازند.

بهبودشرایطمعیشتیدربودجه۱۴۰۲
لحاظشدهاست 

حسینی، معاون رئیس جمهور با بیان اینکه دولت 
از هیچ کوششی برای رفع مشکلات مضایقه 
نمی کند، عنوان کرد: اولویت بودجه 1402 بهبود 
شرایط معیشتی و انجام پروژه های بزرگ است.

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با  ارزیابی کیفی توان اجرای پیمانکاران )ارزیابی فشرده( نوبت  اول   

پروژه
محل 
اجرا

مدت نوع قرارداد
پیمان

مبلغ برآورد )ریال( 
براساس فهرست 

بها سال 1401

مبلغ تضمین 
شرکت در 

مناقصه )ریال(

تاریخ تحویل 
اسناد و 

پیشنهادات

تاریخ 
بازگشایی

پروژه اجرای بخشی 
از محوطه سازی 
دانشکده ادبیات 
دانشگاه بیرجند

شهرستان 
بیرجند

براساس 
فهارست بهاء 

ابنیه، تاسیسات 
مکانیکی و برقی 

000 000 100 4263 509 628 631 ماه
سه شنبه 

 1401/11/18
ساعت  12 ظهر

چهارشنبه 
 1401/11/19
ساعت 10 صبح

دانشگاه بیرجند )مناقصه گزار به نشانی شهرستان بیرجند- دانشگاه بیرجند- پردیس شوکت آباد( در نظر دارد: اجرای پروژه بالا را براساس قانون برگزاری 
مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور از محل اعتبارات عمرانی و اعتبارات تخصیصی نقدی از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 2001030257000012 واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی )حداقل پایه 5 در رشته ابنیه( با در نظرگرفتن 
رشته،پایه و ظرفیت آزاد می توانند برای دریافت اسناد مربوطه از مورخ 1401/10/25 لغایت1401/10/30 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه های معتبر بانکی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح 
پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در وجه دانشگاه بیرجند یا واریز نقدی به حساب شماره 483546076 به نام حساب متمرکز وجوه سپرده دانشگاه 
بیرجند نزد شعبه بانک تجارت دانشگاه بیرجند می باشد. محل تحویل اسناد و پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  ضمناً  به پشنهادات 
خارج از سامانه که صرفاً به صورت فیزیکی تحویل گردد ترتیب اثرداده نخواهد شد و لازم است پاکت »الف«  علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی 
به آدرس: استان خراسان جنوبی- شهرستان بیرجند- دانشگاه بیرجند-پردیس شوکت آباد- سازمان مرکزی دانشگاه- دبیرخانه دانشگاه بیرجند در موعد مقرر 

تحویل گردد. محل گشایش پیشنهادها: اتاق جلسات معاونت اداری و مالی دانشگاه بیرجند می باشد. شناسه آگهی: 1441089
دانشگاه بیرجند

فراخوان  مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی توان اجرای پیمانکاران)ارزیابی فشرده( نوبت  اول   
دانشگاه بیرجند )مناقصه گزار به نشانی شهرستان بیرجند- دانشگاه بیرجند-پردیس شوکت آباد( درنظر دارد: اجرای پروژه ذیل را براساس قانون برگزاری 

مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور از محل اعتبارات عمرانی و اعتبارات تخصیصی نقدی تا سقف تأمین اعتبار شده 
در تأییدیه اسناد ارجاع کار و مازاد بر آن از محل اعتبارات تخصیصی نقدی یا اسناد خزانه اسلامی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 

2001030257000011 واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی )حداقل پایه 5 در رشته ابنیه( با در نظر گرفتن رشته،پایه وظرفیت آزاد می توانند برای 
دریافت اسناد مربوطه از مورخ 1401/10/25 لغایت 1401/10/30 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه های معتبر بانکی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در 
وجه دانشگاه بیرجند یا واریز نقدی به حساب شماره 483546076 به نام حساب متمرکز وجوه سپرده دانشگاه بیرجند نزد شعبه بانک تجارت دانشگاه بیرجند 
می باشد. محل تحویل اسناد وپیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  ضمناً  به پشنهادات خارج از سامانه که صرفاً به صورت فیزیکی تحویل 
گردد ترتیب اثرداده نخواهد شد و لازم است پاکت »الف«  و اسناد ارزیابی علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی به آدرس: استان خراسان جنوبی- 
شهرستان بیرجند- دانشگاه بیرجند-پردیس شوکت آباد- سازمان مرکزی دانشگاه- دبیرخانه دانشگاه بیرجند در موعد مقرر تحویل گردد. محل گشایش 

دانشگاه بیرجندپیشنهادها: اتاق جلسات معاونت اداری و مالی دانشگاه بیرجند می باشد. شناسه آگهی: 1441089

پروژه
محل 
اجرا

نوع قرارداد
مدت 
پیمان

مبلغ برآورد )ریال( 
براساس فهرست بها 

سال 1401

مبلغ تضمین 
شرکت در مناقصه 

)ریال(

تاریخ تحویل 
اسناد و 

پیشنهادات

تاریخ 
بازگشایی

تکمیل بخشی 
از ساختمان 

خوابگاه 
دانشجویی 

دانشگاه بیرجند

شهرستان 
بیرجند

به صورت سرجمع و 
براساس بخشنامه شماره 

6/129918  مورخ 
96/05/04 ابلاغی 

سازمان برنامه و بودجه

000 000 400 75710 706 814 12103 ماه

دوشنبه 
 1401/11/17

ساعت
  12 ظهر

سه شنبه 
 1401/11/18

ساعت
 10 صبح

توضیحاتزیر رشته

مسئولیت حرفه ای بانوان مدیر 
در قبال سازمان متبوع )ویژه بانوان(

۵میلیاردریالپوششتعهداتمالیبرایبانوانشاغلدرسمت
هایمدیریتیازقبیلمدیرانبانکهاوموسساتمالی،سازمانها
وشرکتهایدولتیوخصوصی،بیمارستانهاومراکزپزشکیو...(

جهیزیه عروس
 )تجهیزات الکترونیک(

بیمهنامهویژهزوجینکهدریکسالاخیرازدواجنمودهاندو
پوششتمامیلوازمخانگیبرقیوالکترونیکیباخطراتتحت
پوشش:آتشسوزی،صاعقه،انفجار،زلزله،طوفان،سقوطهواپیماو
هرگونهاشیایپرنده،دودزدگی،دزدیباشکستحرز،شکستگی
موردبیمهناشیازسقوطوواژگونیموردبیمه،سیلوطغیانآبو
آبگرفتگیموردبیمهناشیازحوادثطبیعییاناشیازترکیدگی

لولههایآب

موبایل، لپ تاپ و تبلت 
)تجهیزات الکترونیک(

پوششها:سرقتبههرعلت،آبدیدگیونفوذمایعات،نمزدگی،آتش
سوزی،سوختنناشیازنوساناتبرقشهری،ضربه،سقوطازبلندیو

افتادنزیرچرخهایوسایلنقلیه

از کار افتادگی موتور ،گیربکس 
 و دیفرانسیل و کولر 

)تجهیزات الکترونیک اتومبیل(

گروهاول:انواعمدلهایبنز،ولوو،بیامو،پورشه،فراری،تویوتا،
لکسوس،مازراتی،کیا،هیوندای،مزدا،سوبارو،اینفینیتی،لامبورگینی،
میتسوبیشی،آلفارمئو،فیات،آئودی،جگوار،رنجروور،سیتروئن،دی

اس،نیسان،فولکسومدلهایرنوکولیوس،تلیسمانوفلوینس
گروهدوم:اتومبیلهایچینیشاملدیگینیتی،فیدیلینی،ریسپکت،
بسترن،kv،انواعمدلچری،انواعمدلچانگان،آریزو۵و۶،

لاماری،تیگو۷وتیگو۸،جک۵وجک۷
گروهسوم:اتومبیلهایپژو۲۰۰۸،هایما۷)سادهوپلاس(ودنا
)سادهوپلاس(ازایرانخودرو،ال۹۰،رنوساندرو)سادهواستپوی(

،سراتومونتاژ،سیترئنc۵ازگروهسایپا

 برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید  به سرپرستی بیمه رازی و یا هر یک 
از نمایندگان این شرکت در سطح کشور مراجعه نمایید.

آدرس: بیرجند- بلوار غفاری - نبش ابوریحان بیرونی        تلفن: 3- 05632048451  

طـرح فـروش میـلاد نـور

 شـرکت بیمـه رازی
مدت جشنواره : از ۲۴ دی لغایت ۳۰ بهمن ماه

 اولین شرکت بیمه خصوصی کشور به منظور ارج نهادن به مقام شامخ بانوان ایران زمین و همچنین به مناسبت مبعث رسول اکرم )ص(  و 
ایام ا... دهه مبارک فجر، طرح فروش محصولات جدید بیمه ای با عنوان طرح فروش میلاد نور را به همشهریان گرامی ارائه می نماید.


